



www.amu.edu.az

TƏBİB

Təsisçi: Azərbaycan Tibb Universiteti

Qəzet 1933-cü ildən çıxır

№-17 (1800) 15 oktyabr 2024-cü il



“Startaplara ATU ilə başla” təlimləri davam edir

səh. 4

Beynəlxalq konqresdə uşaq sağlamlığı müzakirəyə çıxarılıb

səh. 4

Türk Dövlətləri Təşkilatı səhiyyə nazirlərinin Şuşada IV iclası keçirilib

Azərbaycan Tibb Universitetinin rektoru, professor Gəray Gəraybəyli tədbirdə iştirak edib

səh. 2

100 yaşlı xəstə Tədris Cərrahiyyə Klinikasında uğurlu əməliyyat olunub

səh.7



ATU-nun rektoru Prezident təqaüdcüləri ilə görüşüb

Professor Gəray Gəraybəyli tələbələrin bu yüksək adı sonadək qoruyacaqlarına inamını ifadə edib

səh. 2

Süd vəzi xərcəngi –
ilkın əlamətləri olmayan
qorxulu xəstəlik

Dosent Nigar Mehdiyeva: Xəstəlik nə qədər tez aşkarlanarsa, müalicəsi də bir o qədər effektiv və uğurlu olar

səh. 5

Gözlərimizi
nurlandıranlar

Ümumdünya Görmə Günündə Tədris Cərrahiyyə Klinikasının Oftalmologiya şöbəsində olduq

səh. 5



Müəllim adının zirvəsinə ucalmış şəxsiyyət

Professor Sabir Əliyevin 80 illik yubileyinə həsr olunmuş elmi-praktik konfrans keçirilib

səh.3

Türk Dövlətləri Təşkilatı səhiyyə nazirlərinin Şuşada IV iclası keçirilib

Azərbaycan Tibb Universitetinin rektoru, professor Gəray Gəraybəyli tədbirdə iştirak edib

Şuşada Türk Dövlətləri Təşkilatı (TDT) və Azərbaycan Səhiyyə Nazirliyinin birgə təşkilatçılığı ilə quruma üzv və müşahidəçi ölkələrin səhiyyə nazirlərinin IV iclası keçirilib.



Tədbirdə TDT-nin Baş katibi, üzv və müşahidəçi ölkələrin səhiyyə nazirləri, Şuşa rayonunda Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəsi, Azərbaycan Tibb Universitetinin rektoru, professor Gəray Gəraybəyli, ATU-nun Tədris Cərrahiyyə Klinikasının direktoru, dosent Əsədulla Sultanov, həmçinin müxtəlif ölkələrdən dəvət olunan elm adamları iştirak ediblər.

Əvvəlcə TDT-nin fəaliyyətini əks etdirən, həmçinin Şuşa şəhərinə həsr olunan videoçarxlar nümayiş olunub.

TDT-nin Baş katibi Kubançıbek

Ömürəliyev ötən həftə qurumun yaradılması haqqında Naxçıvan Sazişinin imzalanmasının 15-ci ildönümünün qeyd olunduğunu deyərək bildirdi ki, təşkilata üzv dövlətlər arasında səhiyyə sahəsində ikitərəfli və faydalı əməkdaşlıq mövcuddur: "Bizim də söylərimiz xüsusilə çoxtərəfli əməkdaşlığın dərinləşməsinə yönəlib. "Türktransplant sisteminin yaradılmasına dair Niyət Protokolu"nun imzalanması və "2025-ci il üçün səhiyyə sahəsində əməkdaşlıq üzrə TDT-nin İş qrupunun Fəaliyyət Planı"nın təsdiq edilməsi qərarını alqışlayırıq".

Tədbirin açılışında çıxış edən Azərbaycanın səhiyyə naziri Teymur Musayev Türk Dövlətləri Təşkilatının səhiyyə nazirlərinin IV iclasının Şuşada keçirilməsinin tarixi və qürurverici hadisə olduğunu vurğulayıb. "Türk dünyasının böyük oğlu və Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyev deyib: "Şuşasız Qarabağ, Qarabağsız isə, ümumiyyətlə, Azərbaycan yoxdur".

TDT-yə üzv ölkələrin xalqları arasında möhkəm təməllər üzərində qurulan münasibətlərin vacibliyini qeyd edən T.Musayev bunun səhiyyə sahəsində də əlaqələrin ən yüksək səviyyədə inkişafına zəmin yaratdığını bildirib: "Səmərəqəndə Türk Dövlətləri Təşkilatının IX Zirvə Görüşündə Prezident İlham Əliyev təşkilata üzv ölkələrlə bütün sahələrdə əlaqələrin inkişafının Azərbaycanın xarici siyasətinin prioritetləri arasında olduğunu vurğulayıb".

Tədbir iştirakçılarını salamlayan Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Şuşa rayonunda xüsusi nümayəndəsi Aydın Kərimov vurğulayıb ki, ərazi bütövlüyümüz tam bərpa edildikdən sonra regionda genişmiqyaslı yenidənqurma və bərpa işləri həyata keçirilir. Onun sözlərinə görə, azad edilən digər ərazilərdə olduğu kimi, Şuşada da səhiyyə

ocaqlarının ən qabaqcıl standartlara uyğun olaraq inşası dövlətimiz üçün prioritet məsələlərdəndir.

Türkiyənin səhiyyə naziri Kemal Memişoğlu, Özbəkistanın səhiyyə nazirinin birinci müavini Davron Sultanov, Qazaxıstanın səhiyyə nazirinin müavini Yerbol Ospanov, Qırğızıstanın səhiyyə naziri Alım-kadır Beyşenaliev, Şimali Kipr Türk Respublikasının səhiyyə naziri Hakan Dincyürek və Macarıstanın təmsilçisi tədbirin yüksək səviyyədə təşkil olunduğunu və ölkələr arasında əməkdaşlığın yeni prizmadan inkişafına təkan verəcəyini vurğulayıblar.

Təşkilata üzv və müşahidəçi ölkələrinin səhiyyə nazirləri, həmçinin Azərbaycanın "Türktransplant"

sisteminin yaradılmasına dair təşəbbüsünü yüksək qiymətləndiriblər.

Daha sonra ÜST-nin Avropa üzv regional direktoru Hans Henri Klugenin tədbir iştirakçılarına ünvanlandığı videomüraciəti dinlənilib.

Tədbir çərçivəsində "Türktransplantın təsis edilməsinə dair Niyət Protokolu" imzalanıb. Eyni zamanda TDT-yə üzv və müşahidəçi ölkələrin Səhiyyə nazirliklərinin elmi-tədqiqat institutları və mərkəzləri arasında onkologiya, kardiologiya, oftalmologiya, pediatriya, travmatologiya və ortopediya sahələrinə aid bir sıra anlaşma memorandumlarının imzalanması baş tutub.

Tədbirin sonunda yekun sənəd - Birgə Bəyannamə qəbul edilib.



ATU-nun rektoru Prezident təqaüdcüləri ilə görüşüb

Professor Gəray Gəraybəyli tələbələrin bu yüksək adı sonadək qoruyacaqlarına inamını ifadə edib

Dərslərin artıq yeni proqramla aparıldığını vurğulayan rektor, tələbələrə tövsiyələr də verib: "Çox istərdim ki, təhsil müddətində sayınız azalmasın. Biz universitetin Böyük Elmi Şurasında imtahan sessiyaları barədə məlumatları müzakirəyə çıxarıb, Prezident təqaüdcülərinin göstəricilərini də təhlil edib, kimlərin bu adı qoruyub saxladığını, eləcə də sayını azalması səbəblərini araşdırırıq. Təbiidir ki, universitet təhsili kifayət qədər çətinidir. Xüsusilə də Tibb Universitetində fənlər, dərslilər

Prezident təqaüdcülərinə xüsusi yanaşsınlar. Hansısa probleminiz və ya çətinliyiniz olarsa, dekanlarınıza müraciət edin. Kafedralarda isə kafedra müdirləri, əməkdaşlar, öz müəllimləriniz sizə hərtərəfli kömək, qayğı göstərməyə hazırdır. Universitet rəhbərliyinin qapıları da hər samən sızlərin üzünə açıqdır. Bir daha sızləri və ailələrinizi təbrik edir, hər birinizə uğurlar arzulayıram".

Görüşdə Tədris Departamentinin rəhbəri, dosent Kamandar Yaqubov, I Müalicə-pofilaktika fakültəsi-



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin oktyabrın 5-də imzaladığı Sərəncama əsasən, 2024/25-ci tədris ilində ölkəmizin ali məktəblərinə daxil olan 102 tələbəyə Prezident təqaüdü təyin edilib. Onlardan 25-i Azərbaycan Tibb Universitetini seçib.

Oktyabrın 11-də ATU-nun rektoru, professor Gəray Gəraybəyli bu il universitetə qəbul olunan Prezident təqaüdcüləri ilə görüşüb. Rektor bildirdi ki, hər il ATU-nun 1-ci kursuna yüksək ballarla daxil olan və Prezident təqaüdüə layiq görülən tələbələrə xüsusi görüş keçirilir: "Bu görüş tədris ilinin əvvəllərində baş tutsaydı, bəlkə də daha məntiqli olardı. Ancaq rəsmi siyahılar bir az gec hazır olduğundan, artıq neçənci ildir ki, bizim görüşlərimiz oktyabr ayına təsadüf edir. Digər tərəfdən isə, bəlkə də belə olması yaxşıdır. Belə ki, siz artıq auditoriyalarla tanış olmusunuz, universitetimiz barədə müəyyən təsəvvürləriniz formalaşıb.

İlk növbədə, hər birinizi Tibb Universiteti ailəsinə daxil olmağınız münasibəti ilə təbrik edirəm. Qarşıda 6 il tələbəlik həyatınız olacaq, sonra bəziləriniz rezidentura və digər pillələrdə təhsil alacaq, hətta sıralarınızdan gələcək müəllimlərimiz də yetişəcək. Bir sözlə, siz uzun müddət üçün öz həyat və fəaliyyətinizi ATU ilə bağlamış olursunuz. Həm buna görə, həm

də yüksək bal toplayaraq böyük uğura imza atmağınız, Prezident təqaüdcüsü adını qazanmağınız münasibətilə sizi təbrik edirəm".

Rektor, Prezident təqaüdcülərinin sayına görə universitetimizin ölkə ali məktəbləri arasında həmişə ön yerlərdə olduğunu diqqətə çatdırıb: "Bu tələbələrin böyük bir qisminin Azərbaycan Tibb Universitetini seçməsi qürurverici haldır. Həm də sevindiricidir ki, insanların sağlamlığının keşiyində dayanaacaq sabahın həkimləri bu gün imtahanlarda yüksək nəticə göstərən sizlər olacaqsınız. Bu, böyük bir uğurdur. Bu uğuru heç də asanlıqla əldə etməmişiniz. Orta məktəbdə oxuyanda zəhmət çəkməmişiniz, yəqin yuxusuz gecələriniz də olub. Və bu əziyyətin nəticəsidir ki, ölkəmizin qocaman və aparıcı ali təhsil ocaqlarından biri olan Tibb Universitetinin Prezident təqaüdcüsü tələbələrisiniz".

Professor G.Gəraybəyli 25 nəfərin əksəriyyətinin Müalicə-pofilaktika fakültəsinin, bir nəfərin isə Stomatologiya fakültəsinin tələbələri olduğunu diqqətə çatdırıb.



və proqramlar çoxdur. Üstəlik də, proqramlar ilbəil təkmilləşir və dəyişir. Bu, zamanın tələbidir. Onları mənimsəmək xüsusi bir zəhmət və istedad tələb edir. Amma əminəm ki, hər birinizdə o bilik, o intellekt və o məsuliyyət hissi var. Arzu edirəm ki, Prezident təqaüdcüsü adını 6-cı kursun sonunadək qoruyub saxlaya bilərsiniz".

Rektor görüşdə iştirak edən dekanlara tapşırıqlar da verib: "Burada sizin dekanlar, Tədris Departamentinin rəhbəri iştirak edir. Onlara üz tutub deyirəm ki,

nin dekani, dosent Elşad Novruzov, II Müalicə-pofilaktika fakültəsinin dekani, dosent İsrail Məhərrəmbəyli, Stomatologiya fakültəsinin dekani, dosent Elmira Əliyeva iştirak edirdilər.

Görüşün sonunda tələbələrə hədiyyələr təqdim olunub.



2024/25-ci tədris ilində Azərbaycan Tibb Universitetinə daxil olmuş Prezident təqaüdcüləri və onların topladığı ballar

I Müalicə-pofilaktika fakültəsinin "Tibb" ixtisası üzrə:

Abbaslı Səma Hüseyn	692.6
Məmmədli Murad Gəray	690.9
Abbasov Orxan Taleh	690.8
Əlizadə Ülvi Rövşən	685.1
Mirzəliyev Fuad Yaşar	682.8
Rəhimova Səidə Rühüb	681.3
Ağazadə Nərimin Teymur	680.8
Əmirov Coşqun Rafiq	678.7

II Müalicə-pofilaktika fakültəsinin "Tibb" ixtisası üzrə:

Hüseynova Nuray Emin	697.0
Ağakışiyeva Aysu Asif	683.1
Yusibov Elşən Səfa	682.2
Rüstəmov Validə Elçin	681.0
Hacıbəyova Gülfət Anar	679.0
Əhmədova Nəzrin Ramil	697.0
Məmmədli Rəyza Əlizamin	690.7
Eyvazov Maarif Seymur	689.6
Səfərlı Ayışə Bəxtiyar	687.6
Abdullayeva Rəna Natiq	684.9
Qafaradə Zəhra Zaur	683.6
Şirinli Raul Rəşid	682.9
Rüstəmli Fidan Ayət	682.8
Hüseynova Pakizə Namil	681.6
Hüseynzadə Nəzrin Fuad	681.4
Məmmədli Ceyhun Azər	680.3

Stomatologiya fakültəsinin "Stomatologiya" ixtisası üzrə:

Kərimov Fuad Daşqın	677.7
---------------------	-------

ATU-nun Rezidentura və Magistratura şöbəsi Tədris Cərrahiyyə Klinikasının Klinik-Diaqnostik Laboratoriya şöbəsi ilə birgə rezidentlər üçün "Kişi sonsuzluğu" (İnfertilite) mövzusunda seminar keçirilib.

Kişi sonsuzluğu mövzusunda seminar keçirilib



Seminar da açılış nitqi söyləyən tədbirin moderatoru və təşkilatçısı, Rezidentura və Magistratura şöbəsinin müdir müavini, assistent Namiq Xəlilov bildirib ki, TCK-nın laboratoriya şöbəsi xəstələrə yüksək səviyyəli xidmət göstərməklə yanaşı, həm də universitetdə yüksək ixtisaslı kadrların hazırlanması işini həyata keçirir. Qeyd edib ki, erkən doğulan oğlan uşaqlarında əksər hallarda bir və ya ikiterəfli kriptorixizm müşahidə olunur. Xəstələr vaxtında cərrahi əməliyyat olunmazsa, gələcəkdə kişi sonsuzluğuna gətirib çıxara bilər. Klinik-Diaqnostik Laboratoriya şöbəsinin müdiri Leyla Həşimova kişi

sonsuzluğunun diaqnostikasında laborator müayinələrin rolundan bəhs edib və seminarın işinə uğurlar arzulayıb. Biokimyə kafedrasının müdiri, professor Gülnarə Əzizova sonsuzluğa təsir edəcək biokimyəvi göstəricilər haqqında məlumat verib. Həmin kafedranın professoru Tahirə Əsgərova isə sonsuzluğa səbəb olan genetik xəstəliklərdən geniş bəhs edib və öz təcrübəsini gənc mütəxəssislərlə paylaşmış. Sonra Klinik-Diaqnostik Laboratoriya şöbəsinin həkimi Bəsti Məmmədova kişi sonsuzluğunun etiologiyası, klinik əlamətləri, laborator diaqnostikası, müalicə və profilaktikası haqqında ətraflı məlumat verib: "Son zamanlar hər 6-7 evlilikdən birində sonsuzluğa rast gəlinir. Çox təəssüf ki, bütün dünyada olduğu kimi, bizdə də evli cütlüklər arasında təbii yolla döllənmə prosesi mənfi tendensiya ilə artmaqdadır. Əgər evli cütlüklərdə heç bir qorunma olmadan düzensiz cinsi əlaqə şəraitində

1 il ərzində hamiləlik baş verməzsə, bu hal sonsuzluq adlanır. Bu hal yaş tendensiyalarına görə dəyişir. Belə ki,

qadının yaşı 35-40 aralığında olursa və hamiləlik baş verməzsə 6 ay, 40 yaş üstündədirsə 3 ay sonra həkimə müraciət olunmalıdır". Sözlünə davam edən həkim sonsuzluğun 30-40% halda kişilərdəki patologiyalardan qaynaqlandığını deyib. Bildirib ki, hormonal disfunksiyalar, anadangəlmə irsi xəstəliklər, infeksiyon xəstəliklər, baş-beyin və testislərin travma və şişləri, orqan patologiyaları, metabolik sindromlar, kimyoterapiya, radioterapiya və s. bu patologiyalara aiddir. O, laborator diaqnostikada istifadə olunan ejakulyatın müayinəsi və təhlili, hormonların (LH, FSH, testesteron), Zn və fruktozanın təyini, MAR testi, poskoital test və kruger boya haqqında seminar iştirakçılarında məlumat verib. Bundan sonra mövzuya uyğun hazırlanmış klinik hallara dair test sualları rezidentlərə təqdim olub. Seminar da klinikanın Urologiya şöbəsinin həkimi Timurçin Məhərrəmbəyli və həkim-rezidentlər, həmçinin Klinik-Diaqnostik Laboratoriya şöbəsinin birinci və ikinci kurs həkim-rezidentləri iştirak ediblər. Sonda mövzu ətrafında geniş diskussiyalar aparılıb.

Əməkdaşlarımız iki gün ərzində master-klaslar keçib



Səhiyyə Nazirliyi, İctimai Səhiyyə və İslahatlar Mərkəzi, Nevroloqların Milli Assosiasiyasının təşəbbüsü və Azərbaycan Uşaq Nevroloqları Assosiasiyasının təşkilatçılığı ilə kurslar keçirilib.

"Kəskin İnsultda İrəliləmiş Dəstək-KİİD" təlim kursunun birinci modulu müvəffəqiyyətlə baş tutub. İnsult və sebrovskulyar xəstəliklərin yükü, risk amilləri, diaqnostikası və differensial diaqnostikası, irəliləmiş neyro-radioloji görüntüləmə, trombektomiya və trombolitik terapiyanın tətbiqi və bir çox digər aktual mövzuları əhatə edən bu təlim kursunda həm təcrübəli nevroloqlar, reanimatoloqlar, neyrocərrahlar, neyroeabilitoloqlar, həm də gənc həkimlər, rezident-həkimlər iştirak edib.

Tibb Universitetinin Nevrologiya kafedrasının müdiri, professor Aytən Məmmədbəyli və kafedranın əməkdaşları, dosentlər Rahim Əliyev, Şəhla Mehtiyeva, Aygün Musayeva, Şəhla Məlikova, assistentlər Sevda Ələkbərova, Nuran Əmənullayev, o cümlədən həkim Fatimə Əliyeva iki gün ərzində kursun iştirakçılarında master-klaslar keçib, həmçinin müxtəlif sessiyaların moderatorları olublar. "Kəskin İnsultda İrəliləmiş Dəstək-KİİD" təlim kursunun ikinci və üçüncü modullarının yaxın zamanda keçirilməsi planlaşdırılır.

Qeyd edək ki, Azərbaycan

QHT nümayəndələrinə piylənmə və onun fəsadlarından danışılıb

Oktyabrın 5-də Azərbaycan Milli QHT Forumu (AMQF) tərəfindən QHT-lərin iştirakı ilə "Sağlam həyat tərzinin təbliği, piylənmə və artıq çəki probleminə qarşı maa-rifləndirmə" mövzusunda tədbir keçirilib.



Azərbaycan Tibb Universitetinin I Cərrahi xəstəliklər kafedrasının əməkdaşı, Bariatrik və Metabolik Cərrahlar Assosiasiyasının sədri, t.ü.f.d. Təyrel Ömərov "Piylənmə-

yə qarşı tibbi və sosial tədbirlər" mövzusunda təqdimatla çıxış edib. Təqdimat iştirakçı QHT nümayəndələrinin böyük marağına səbəb olub, çoxsaylı suallar cavablandırılıb. T. Qasımov piylənmə və artıq çəkini törətdiyi fəsadlar, insan orqanizminə mənfi təsirləri barədə məlumatlılığın artırılmasının önəminə toxunub.

AMQF-nin İdarə Heyətinin sədri Ramil İskəndərli bildirdi ki, bu yaxınlarda Prezident Administrasiyası,

Səhiyyə Nazirliyi, QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Agentliyi, TƏBİB, Səhiyyə İşçiləri Həmkarlar İttifaqı Respublika Komitəsi və AMQF-nin iştirakı ilə səhiyyə profili üzrə fəaliyyət göstərən bir qrup QHT-nin rəhbər şəxsləri ilə görüş keçirilib: "Piylənmə, gəncələr arasında tütüncəkmə, spirtli içkilər əleyhinə təbliğatın gücləndirilməsi, bu mövzularda ictimai müzakirələrin təşkili, sağlam həyat tərzinin, bədən tərbiyyəsinin geniş təbliği artıq sosial sifətdir. Bu gün piylənmə əleyhinə keçirilən tədbir AMQF-nin sağlam həyat tərzinin təbliğinə dair başladığı silsilə tədbirlərin ilkidir".

O xatırladı ki, Prezident İlham Əliyev dəfələrlə gəncələrlə görüşlərində, hətta hökumət üzvləri ilə müşavirələrdə fiziki aktivlik mövzusunda toxunub, bu istiqamətdə faydalı tövsiyələr verib.

Türkiyəli müəllim tələbələrimizə mühazirə oxuyub



Türkiyənin Ondokuz Mayıs Universitetinin Sağlamlıq elmləri fakültəsinin müəllimi, dosent Nilay Çömük Balcı 23-27 sentyabr tarixlərində Azərbaycan Tibb Universitetinin tələbələrinə dərs keçib.

Qonaq mütəxəssis bir həftə ərzində Fizioterapiya və tibbi reabilitasiya kafedrasında eyniadlı ixtisas üzrə tələbələrə praktik məşğələlər keçib, mühazirələr oxuyub.

Qeyd edək ki, türkiyəli müəllim "Erasmus mobillik proqramı"

müvafiqində ATU-da olub. Kursun sonunda Beynəlxalq əlaqələr şöbəsinin müdiri, dosent Müşfiq Orucov və müdir müavini, dosent Nigar Ələkbərova tərəfindən dr. Nilay Çömük Balcıya sertifikat təqdim edilib.

"Pediatriya tibb bacılığı kursu" üzrə təlim baş tutub

Tədris Cərrahiyyə Klinikasının "Pediatriya tibb bacılığı kursu" üzrə növbəti tədbir keçirilib. Klinikanın Neonatologiya şöbəsinin təşkilatçılığı ilə baş tutan tədbirdə tibb bacıları üçün Yenidoğulmuşların Canlandırılması Proqramı (NRP-8) üzrə təlim baş tutub.

"Liv BonaDea" xəstəxanasında keçirilən kursda ATU-nun I Uşaq xəstəlikləri kafedrasının assistenti Sərxan Elbəyev, II Uşaq xəstəlikləri kafedrasının assistenti Sevinc Muxtarova, eləcə də Nərimin Rüstəmçizi və Tədris Cərrahiyyə Klinikasının Neonatologiya şöbəsinin digər həkimləri məruzəçi qismində iştirak ediblər. Bu dəfəki kursda tibb bacılarına yenidoğulmuşların doğum zalında canlandırılması prosesinin nəzəriyyəsi izah olunub, müşayiətəddici slaydlar təqdim olunub.



Həmçinin tibb bacılarının praktik bacarıqlara yiyələnməsi məqsədilə mulyajlar üzərində bəzi əməliyyatlar, uşaqlarda ilk klinik dəyərləndirmə, müsbət təzyiqli ventilyasiya, intubasiya, qapalı ürək masajı, derman vasitələrindən düzgün istifadə, canlandırma proqramına uyğun axış sxemi və digər məsələlər kurs iştirakçılarında əyani olaraq nümayiş etdirilib.

100 yaşlı xəstə Tədris Cərrahiyyə Klinikasında uğurlu əməliyyat olunub



isə xəstəmiz artıq valkerlə hərəkət edə bildirdi. Hazırda xəstənin ümumi vəziyyəti yaxşıdır. Ayın 8-də xəstəni artıq evə yola saldıq. Qeyd edim ki, İsmayıl kişi ikinci dünya müharibəsinin veteranıdır və Prezident təqaüdüdür". Xəstənin özü və ailə üzvləri əməliyyatı yüksək səviyyədə icra edən İsmixan Mətiyev başda olmaqla, anestezioloq-reanimatoloqlar Məmməd Abbasov, Fəmil Mustafayev, Emin Quliyev, Esmira Nəsibova, Sona Quliyeva və bu uğurlu əməliyyatda əməyi keçən digər klinika əməkdaşlarına təşəkkürlərini bildirdilər. Məlumat üçün onu da bildirik ki, əməkdaşımız İ. Mətiyev ABŞ-ın Nyu-York şəhərində, Hospital Special Surgery-də dünya şöhrətli alim C.S. Ranavatin ortopedik mərkəzində artroplastika üzrə fellow-ship proqramında iştirak edib.

yi məlumata görə, bir gün ərzində əməliyyatın hazırlıqdan sonra oktyabrın 4-də İ. Əhmədovun üzərində sağ bud-çanaq oynağının endoprotezləşdirilməsi əməliyyatı aparılıb: "Cərrahi əməliyyatdan sonra xəstə bir gün reanimasiya şöbəsində qaldı və ortopediya şöbəsinə köçürüldü. Bir gün sonra



1924-cü il təvəllüdü Dəvəçi rayon sakini Əhmədov İsmayıl Məmmədov oktyabrın əvvəllərində sağ bud sümüyü boynunun qapalı yerdəyişmiş sınığı diaqnozu ilə ATU-nun Tədris Cərrahiyyə Klinikasına müraciət edib. 100 yaşlı xəstənin yaxınları bildirib ki, onlar bura gələndə qədər bir neçə xəstəxanaya müraciət ediblər. Lakin xəstənin yaşı və ümumi vəziyyəti ilə əlaqədar onun üzərində cərrahiyyə əməliyyatından imtina olunub. Xəstəni əməliyyat edən ATU-nun Travmatologiya və ortopediya kafedrasının assistenti, tibb elmləri namizədi İsmixan Mətiyevin verdi-

